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Sygn. USK/DZP/PN-318/2019
                                                   



Wrocław, 2019-09-05
Dotyczy:  Dostawa sprzętu na potrzeby Centrum Chorób Serca Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego (2) 

USK/DZP/PN-318/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz. 1986 ze zm. ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Pakiet nr 37 – Stojak na pompy infuzyjne (załącznik nr 2): 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka wykonanego (wysuwany wysięgnik, głowica, kolumna) ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304) z podstawą ze stali w gatunku S235 wg EN, malowanej proszkowo wg palety RAL? 

Odpowiedź :

Tak
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka z zakresem regulacji minimalnie różniącym się od wymaganego w SIWZ tj. 1200/2150mm? 
Odpowiedź :

Tak
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 
                      Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych
